

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2840 Tymoteusz Flig**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142  
o tytule: **2840 Tymoteusz Flig**

# Poznaj historię naszego syna...



Z całego serca prosimy o poświęcenie paru minut na poznanie historii naszego 4-letniego kochanego synka Tymka, u którego zdiagnozowano autyzm dziecięcy, brak ekspresji mowy, zaburzenia integracji sensorycznej, niedoczynnność tarczycy, astygmatyzm i zez oka lewego, alergię i dwie nieprawidłowości w dwóch wariantach genów, które na ten moment są nieokreślone i nie wiemy, czy są powiązane z problemami naszego Tymka. Obecnie Tymek pozostaje pod opieką wielu specjalistów, a jego stan wymaga dalszego kosztownego postępowania diagnostycznego.

Jako rodzice wiemy najlepiej, jak wielki potencjał drzemie w naszym dziecku. Mimo swojej diagnozy Tymek jest wesołym i uśmiechniętym chłopcem, w dodatku bardzo dobrze rozwiniętym fizycznie. Nie potrafi natomiast sam się ubrać, czy wykonać czynności higienicznych (nadal używa pampersa). Często wymaga również pomocy podczas posiłków. Tymek ma również bardzo dużą wybiórczość pokarmową. Opieka nauczycieli, nauczycieli wspomagających oraz zajęcia z logopedą, psychologiem i terapeutą integracji sensorycznej przynoszą pierwsze efekty. Tymek małymi kroczkami robi postępy. Jesteśmy przekonani, że odpowiednie postępowanie diagnostyczne i terapeutyczne pozwoli naszemu synkowi rozwinąć skrzydła. Czujemy to w naszym sercach, które od narodzin naszego Tymka, przepelnia nadzieją i ogromna wiara w to, że Tymek zadziwi świat. Rzeczywistość Tymka to niezliczone wizyty lekarskie, które w ogromnej większości są poza miejscem naszego zamieszkania. Wiemy jednak, że odpowiednia medyczna diagnoza jest kluczem do skutecznego postępowania terapeutycznego. Niestety koszty, które generuje tak specjalistyczna opieka nad naszym synkiem, są naprawdę niebotyczne...

Dlatego z wiarą w ludzką bezinteresowność i chęć pomocy, zwracamy się z ogromną prośbą o wsparcie poprzez podarowanie 1,5% podatku dla naszego Tymka w jego walce o lepsze jutro i jak najlepszy rozwój. Prosimy, uwierzcie w naszego synka tak, jak my w niego wierzymy i pozwólmy mu rozwinąć skrzydła!

Po stokroć dziękujemy za wszelką pomoc!  
Rodzice Tymka



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wzrostakreślona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych stronach grzyby w 50. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szacunkowej 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szacunkowy 1,5% <b>2840 TYMOTEUSZ FLIG</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	